
Skal du have den sidste plads i vores
psykologfællesskab i Fælles Forebyggende Indsats og

Behandling?

Brænder du for at skabe trivsel og udvikling for børn, unge og deres familier og samtidig være en
vigtig medspiller i et stærkt fagligt miljø, hvor ambitioner og udviklingsmuligheder er høje? Og søger
du en arbejdsplads, hvor indflydelse og kompetenceudvikling er en naturlig del af dit daglige virke,
så vil du befinde dig godt hos os.
JOBBET OMFATTER BLANDT ANDET

Psykologiske undersøgelser af børn, unge og forældre.●

Psykoterapeutiske forløb med børn, unge og forældre.●

Psykoterapeutiske forløb med kommende og nybagte forældre.●

Supervisionsopgaver, både af psykologer samt andre faggrupper.●

Rådgivning til børn, unge og familier.●

Konsulentfunktion i forhold til samarbejdspartnere, bl.a. rådgivere og sundhedsplejen.●

KOMPETENCER 
Vi søger en psykolog der er autoriseret, eller på vej mod autorisation. Vi ser gerne at du har
relevant erhvervs- og livserfaring og at du bringer din viden, dine erfaringer og dine kompetencer i
spil i den daglige løsning af opgaver til gavn for den enkelte – barn, ung eller familie.
HVERDAGEN HOS OS
Du bliver en del af en fagligt stærk psykologgruppe på 14 psykologer, og vi ser os selv som et
videnscenter inden for socialområdet, hvor vi gennem mange år har samlet kompetencer, som vi
har til opgave at dele med og til gavn for vores borgere. I den nuværende psykologgruppe er der et
bredt erfaringsmæssigt spænd fra relativt nyuddannede til specialistgodkendte psykologer. Dette er
medvirkende til at gøre arbejdspladsen levende og giver god mulighed for sparring i den daglige
opgaveløsning. 
Hos os præges hverdagen af en kultur, der er på vej og udvikles dagligt – hvor der er højt til loftet
og plads til humor i en travl hverdag. 
Vi er for nyligt lagt sammen med sundhedsplejen samt kommunens pædagogiske forebyggende
indsats i et fælles center, der hedder Fælles Forebyggende Indsats & Behandling – Fælles FIB.
Dette vil øge mulighederne for tværfagligt samarbejde til gavn for borgerne i Guldborgsund, og du
vil naturligt blive inddraget i denne proces.
DINE FAGLIGE OG PERSONLIGE KOMPETENCER

Autoriseret psykolog, eller på vej mod autorisation. ●

Gode relations- og samarbejdskompetencer.●

Systematisk og struktureret.●

Nysgerrig, lærevillig og rolig i, at du kommer til at lave fejl.●

Stærke skriftlige formidlingskompetencer.●

Bevidst om egne styrker og begrænsninger.●

DU SKAL HAVE INTERESSE FOR

Psykologisk behandling af børn, unge og voksne.●

Konsulent-, rådgivnings- og supervisionsopgaver.●

Det forebyggende arbejde.●

Psykologisk undersøgelsesarbejde.●

At arbejde med fornyelse og udvikling.●

Det tværfaglige samarbejde.●

VI TILBYDER

En professionel og attraktiv arbejdsplads i Guldborgsund Kommune – i et center, der har øje

for at finde løsninger til gavn for den enkelte borger – #VIERFÆLLES.

●

Et job med udfordrende og udviklende arbejdsopgaver.●

Et fagligt stærkt miljø med engagerede og hjælpsomme kollegaer.●

En organisation i rivende udvikling.●

Et godt tværfagligt samarbejde.●

Løbende supervision, samt den nødvendige understøttelse på vej imod en eventuel●



autorisation.

Høj grad af fleksibilitet og frihed under ansvar i tilrettelæggelsen af dine arbejdsopgaver.●

Løbende kompetenceudvikling.●

LØN OG ANSÆTTELSE 
Efter gældende overenskomst.
VIL DU VIDE MERE? 
Flere oplysninger om stillingerne kan indhentes hos Sarah Lysholt Reckendorff, konstitueret
afdelingsleder af psykologgruppen i Fælles Forebyggende Indsats & Behandling, på tlf. 54 73 29 50
eller hos Lene Kronow, leder af Fælles Forebyggende Indsats & Behandling, på tlf. 25 18 01 60.
ANSØGNINGSFRIST 
15. maj 2025.
ANSÆTTELSESSAMTALER 
Vi afholder ansættelsessamtaler den 19. maj 2025 i tidsrummet 10.00 til 15.00. 
OPSTART 
Hurtigst muligt eller senest den 1. juli 2025.
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